
Thème :  EXPLORE LE MONDE SOUTERRAIN 

Votre enfant doit avoir tous les jours un sac avec :                               

 casquette,  maillot de bain, serviette, crème solaire                                         

 et porter une tenue confortable et pratique. 

Toutes les infos sur : http://enfance-chabeuil-farandole.org 

Thème : DESSINS ANIMES 

 

Thème : ROULE ET GAGNE 

Sortie : le jeudi 24 juillet : lle jardin des fontaines pétrifiantes  

 

Thème :  A LA CONQUETE DU FAR WEST 

Thème :  UN MONDE MINIATURE 

Sortie : le jeudi 21 août : Parc de Lorient 

FERMETURE LE 29 AOUT 

Thème :  JEUX ET GRANDS JEUX 



Maison de l’Enfance « La Farandole  »                                                                         

5 rue des cerisiers - 26120 CHABEUIL                                                                      

Tel : 04 75 25 97 84  

  http://enfance-chabeuil-farandole.org/ 

TARIFS (d’après le quotient familial)                                    * Familles hors Chabeuil 

Quotient              

familial 

Moins de             

550 € 

De 551 €          

à 750 € 

De 751 €                  

à 1000 € 
Plus de 1000 € 

Journée           

avec repas 

14.50 €  

(16.68 €)* 

17.50 €  

(20.13 €)* 

19.50 € 

(22.43 €)* 

22.50 €    

(25.88 €)* 

Forfait semaine 

(journée + repas) 

66 €                

(75.90 €)* 

78 €                 

(89.70 €)* 

86 €               

(98.90 €)* 

98 €                

(112.70 €)* 

Vive les vacances        

à la Farandole ! 

Informations pratiques 

Documents à fournir UNIQUEMENT pour les nouveaux inscrits 

Fiche sanitaire remplie (à télécharger sur notre site internet), la photocopie des    

vaccins de votre enfant, votre quotient familial (sur document CAF), votre numéro     

d’allocataire CAF, votre RIB si vous optez pour le prélèvement automatique. 

Vacances d’été - du 7 juillet au 1 août  et  du 18 au  28août 
6 - 8 ans 

Horaires d’accueil : 

En journée : 7h30 à 9h et de 16h30 à 18h30. 

Les inscriptions  à l’accueil de loisirs :   

A partir du mardi 3 juin à 18h pour les enfants de Chabeuil et Barcelonne             
uniquement depuis l’espace famille 

A partir du jeudi 19 juin à 18h pour les enfants extérieurs à Chabeuil uniquement 
depuis l’espace famille 

Groupe :  6/8 ans (Enfants nés entre 2017 et 2018) et les + 6 ans (du 1er Janvier 

  au 6 juillet 2019). 


