

Du 7 Au 11 Juilley

Thème: EXPLORE LE MONDE SOUTERRAIN



**Thème: DESSINS ANIMES** 



Du 21 Au 25 juilley

**Thème: ROULE ET GAGNE** 

Sortie : le jeudi 24 juillet : lle jardin des fontaines pétrifiantes



Thème: A LA CONQUETE DU FAR WEST



Thème: UN MONDE MINIATURE

Sortie : le jeudi 21 août : Parc de Lorient



Thème: JEUX ET GRANDS JEUX





**FERMETURE LE 29 AOUT** 



Votre enfant doit avoir tous les jours un sac avec : casquette, maillot de bain, serviette, crème solaire et porter une tenue confortable et pratique.



LE PROGRAMME DÉTAÎLLÉ DE LA SEMAÎNE SERA AFFÎCHÉ DANS LES LOCAUX YOUS LES LUNDÎS



















#### Les inscriptions à l'accueil de loisirs :

A partir du mardi 3 juin à 18h pour les enfants de Chabeuil et Barcelonne uniquement depuis l'espace famille

A partir du jeudi 19 juin à 18h pour les enfants extérieurs à Chabeuil uniquement depuis l'espace famille

6/8 ans (Enfants nés entre 2017 et 2018) et les + 6 ans (du 1er Janvier Groupe:

au 6 juillet 2019).

#### Horaires d'accueil:

En journée: 7h30 à 9h et de 16h30 à 18h30.

### **Documents à fournir UNIQUEMENT pour les nouveaux inscrits**

Fiche sanitaire remplie (à télécharger sur notre site internet), la photocopie des vaccins de votre enfant, votre quotient familial (sur document CAF), votre numéro d'allocataire CAF, votre RIB si vous optez pour le prélèvement automatique.

## TARIFS (d'après le quotient familial)

\* Familles hors Chabeuil

Quotient familial	Moins de 550 €	De 551 € à 750 €	De 751 € à 1000 €	Plus de 1000 €
Journée	14.50 €	17.50 €	19.50€	22.50€
avec repas	(16.68 €)*	(20.13 €)*	(22.43 €)*	(25.88 €)*
Forfait semaine	66€	78€	86€	98 €
(journée + repas)	(75.90 €)*	(89.70 €)*	(98.90 €)*	(112.70 €)*

# LES MARINS D'EAU DOUCE 5 - 8 am

Vacances d'été - du 7 juillet au 1 août et du 18 au 28 août





Maison de l'Enfance « La Farandole »

5 rue des cerisiers - 26120 CHABEUIL Tel: 04 75 25 97 84

http://enfance-chabeuil-farandole.org/





